0  0  6  4  0  3  3  9  8  2  0  1  4  4  0  1  3  7  0  0

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO

Processo N° 0064033-98.2014.4.01.3700 - 3ª VARA - SÃO LUÍS

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS
O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3ª VARA DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por

este  Juízo e  por  esta Secretaria  (Seção Judiciária  do Maranhão – Fórum Ministro
Carlos  Alberto  Madeira  -  3ª  Vara    na    Avenida  Vitorino  Freire,  s/nº,  Areinha,  São

Luís/MA  -  Telefone:  (098)  3214-7111  -  CEP.  65.010-650),  tramitam  os  autos  de

EXECUÇÃO POR TÍTULO EXTRAJUDICIAL nº 00640339820144013700 movida pela

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL contra  FRANCYNETE RODRIGUES DO NASCIMENTO
no qual foi determinada a expedição, na forma da lei, do presente EDITAL para CITAÇÃO
de  FRANCYNETE  RODRIGUES  DO  NASCIMENTO,  inscrita  no  CPF  sob  o  nº

643.492.173-04 que se encontra em lugar incerto e não sabido, ficando ciente que fica

CITADA para,  nos termos do art. 829 do NCPC, no prazo de três dias, pagar o valor
de R$ 35.785,81 (trinta e cinco mil , setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um

centavos), devendo ser acrescentado ao respectivo valor os honorários advocatícios no

valor de 10% (dez) por cento, nos termos do art. 827 do NCPC.

OBSERVAÇÃO: No  caso  de  integral  pagamento  no  prazo  assinalado,  o  valor  dos

honorários advocatícios será reduzido pela metade, art. 827, § 1º do NCPC .

ADVERTÊNCIA: EM CASO DE REVELIA SERÁ NO NOMEADO CURADOR ESPECIAL

DANDO PROSSEGUIMENTO NO TRAMITE DA REFERIDA AÇÃO.

Assim é passado o presente edital que será publicado e fixado em local de costume e

para ciência de que este Juízo funciona na Avenida Senador Vitorino Freire, Edifício

Sede, nº 300, Areinha, São Luís/MA.

Dado e passado nesta cidade de São Luís/MA, em 15/01/2018.

CLODOMIR SEBASTIÃO REIS
Juiz Federal - 3ª Vara

________________________________________________________________________________________________________________________
Documento assinado digitalmente pelo(a) JUIZ FEDERAL CLODOMIR SEBASTIÃO REIS em 15/01/2018, com base na Lei 11.419 de 19/12/2006.
A autenticidade deste poderá ser verificada em http://www.trf1.jus.br/autenticidade, mediante código 16659613700231.

                                 Pág. 1/2

  0  0  6  4  0  3  3  9  8  2  0  1  4  4  0  1  3  7  0  0

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO

Processo N° 0064033-98.2014.4.01.3700 - 3ª VARA - SÃO LUÍS

________________________________________________________________________________________________________________________
Documento assinado digitalmente pelo(a) JUIZ FEDERAL CLODOMIR SEBASTIÃO REIS em 15/01/2018, com base na Lei 11.419 de 19/12/2006.
A autenticidade deste poderá ser verificada em http://www.trf1.jus.br/autenticidade, mediante código 16659613700231.

                                 Pág. 2/2